
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2015 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015 

 
 
 

Alteração do Cronograma de execução de Processo Seletivo 

Simplificado.  
 

 

IVAN CARLOS MARTINELLI, Prefeito Municipal em Exercício de Novo Xingu - 

RS, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas e nos termos do art. 37, IX, da 

Constituição da República, da Lei Municipal n° 119/2002 art. 202, Lei Municipal n° 

595/2010, Lei Municipal n° 716/2013, Lei Municipal 735/2014 e Lei Municipal n° 768/2014, 

RESOLVE:  

 
Art. 1º. Alterar o Anexo II - Cronograma de execução do Processo Seletivo 

Simplificado Edital nº. 001/2015, conforme segue:  

 

ANEXO II 

 

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

Descrição Prazo Data 

(...) (...) (...) 

Resultado Preliminar 1 dia 18/02/15 

Prazo de recurso 1 dia 19/02/15 

Julgamento do recurso 1 dia 20/02/15 

Resultado Final 1 dia 23/02/15 

   

TOTAL: 30 dias  

 
Art. 2º. As demais disposições permanecem inalteradas.  

 

 

Prefeitura Municipal de Novo Xingu, 12 de fevereiro de 2015. 

 

   

IVAN CARLOS MARTINELLI 

Vice-Prefeito Municipal  

 

 
 

Registre-se e publique-se; 

 

Glaucia Kranke Iauer 

Diretora de Recursos Humanos 

 

 


